

REGIONE AUTÓNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PÚBBLICOS ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

Direzione generale Servizio territoriale opere idrauliche di Cagliari

Prot. n.

18681

Class.

V.2.4

Cagliari, 14,05.3016

SOSTITUISCE L'ORIGINALE

Comunicazione trasmessa solo tramite PEC ex art. 47 D. Lgs. 07 marzo 2005, n. 82

- > Rete delle Professioni Tecniche

 segreteria@reteprofessionitecniche-sardegna.it
- > Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cagliari ordine.cagliari@ingpec.eu
- > Ordine degli Architetti della Provincia di Cagliari architetticagliari@pec.aruba.it
- Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Cagliari protocollo.odaf.cagliari@conafpec.it
- > Ordine geologi della Sardegna

 geologi.sardegna@epap.sicurezzapostale.it
- Collegio dei geometri e geometri laureati della Provincia di Cagliari collegio.cagliari@geopec.it
- Collegio Periti Industriali e dei Periti Industriali
 Laureati per la Provincia di Cagliari
 collegiodicagliari@pec.cnpi.it
- Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Cagliari e Oristano collegio.cagliari@pec.peritiagrari.it
- > ANCE Sardegna meridionale ance.cagliari@pec.ance.it
- > CNA Sardegna

 cnasardegna@pec.it



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PÙBBLICOS ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

Direzione generale Servizio territoriale opere idrauliche di Cagliari

Oggetto:

Disciplina delle opere di conglomerato cementizio armato normale e precompresso ed a

struttura metallica

Deposito calcoli strutturali - ex artt. 65 e 67 del D.P.R. n. 380/01

Pratiche SUAP

Avviso

Pubblicazione sul sito Internet della Regione Sardegna

Al fine di darne la massima diffusione, si comunica che è stato pubblicato sul sito Internet della Regione Sardegna, all'indirizzo:

http://www.regione.sardegna.it/j/v/60?s=1&v=9&c=390&c1=1324&id=52771

l'allegato Avviso concernente le modalità per il deposito dei calcoli strutturali delle pratiche SUAP indicato in oggetto.

Il Direttore del Servizio

Dott. Ing. Pietro Paolo Atzori

AND SECOND AND SECOND

Ing. G.A./Resp. Settore AAGG .Edilizia IIRR/ 12

[F] CA SUAP PEC

[SF] CORRISPONDENZA

CA - AVVISO DENUNCE ca SUAP - Professionisti e Imprese

12-05.-16